



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 044 120
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARNE MELBOSTAD AS
Forretningsadresse: Sørvelvegen 8
2040 KLØFTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir A. Melbostad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 512 722	14 918 842
Annen driftsinntekt		4 900	3 679
Sum inntekter		12 517 621	14 922 521
Kostnader			
Varekostnad		10 689 824	11 983 336
Lønnskostnad	1, 2, 12	1 652 485	1 539 634
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	4	74 900	74 900
Annen driftskostnad	3	1 501 774	1 293 785
Sum kostnader		13 918 984	14 891 655
Driftsresultat		-1 401 363	30 866
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 885	3 648
Annen finansinntekt		54 727	52 669
Sum finansinntekter		73 613	56 317
Annen rentekostnad		9 077	3 500
Annen finanskostnad		179 866	45 725
Sum finanskostnader		188 943	49 225
Netto finans		-115 330	7 092
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 516 693	37 958
Skattekostnad på ordinært resultat	5	221 269	19 622
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 737 962	18 336
Årsresultat		-1 737 962	18 336
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-1 737 962	18 336
Sum overføringer og disponeringer		-1 737 962	18 336



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		221 269
Sum immaterielle eiendeler			221 269
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	4	134 360	186 600
Sum varige driftsmidler		134 360	186 600
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		79 700	102 629
Sum finansielle anleggsmidler		79 700	102 629
Sum anleggsmidler		214 060	510 498
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		4 842 514	5 443 671
Sum varer		4 842 514	5 443 671
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 959 622	1 708 960
Andre fordringer		55 296	58 533
Sum fordringer		6 014 918	1 767 493
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 186 090	4 177 844
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 186 090	4 177 844
Sum omløpsmidler		12 043 521	11 389 008
SUM EIENDELER		12 257 581	11 899 506

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (400 aksjer a kr.1000,00)	9, 10, 11	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	2 981 886	4 719 848
Sum opptjent egenkapital		2 981 886	4 719 848
Sum egenkapital	11	3 381 886	5 119 848
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	13	3 783 819	3 802 025
Sum annen langsiktig gjeld		3 783 819	3 802 025
Sum langsiktig gjeld		3 783 819	3 802 025
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 842 484	2 627 860
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		1 099 152	209 853
Annen kortsiktig gjeld		150 240	139 920
Sum kortsiktig gjeld		5 091 876	2 977 633
Sum gjeld		8 875 695	6 779 658
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 257 581	11 899 506



Noter 2017

Arne Melbostad A/S

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2017	2016
Lønn	1 363 019	1 316 879
Arbeidsgiveravgift	206 938	190 505
Pensjonskostnader	75 857	25 452
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	6 671	6 798
Sum	1 652 485	1 539 634

Foretaket har sysselsatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	539 440	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	15 946	0

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende personer eller aksjeeiere.

Note 3 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 35 400. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2017	374 493
Tilgang i året	22 660
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2017	397 153
Akk. av- og nedskr. 01.01.2017	(187 893)
Akkumulerte avskr. 31.12.2017	(262 793)
Balanseført verdi pr. 31.12.2017	134 360
Årets avskrivninger	(74 900)
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %

Note 5 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2017	2016
Ordinært resultat før skattekostnad	(1 516 693)	37 958
+/- Permanente forskjeller		3 655
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	50 999	202 683
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(244 296)
Årets skattegrunnlag	(1 465 694)	0
+/- Endring i utsatt skatt	221 269	19 622
Skattekostnad i resultatregnskapet	221 269	19 622
Betalbar skatt i balansen	0	0



Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2017	31.12.2017	Endring
Anleggsmidler	(2 530)	(32 039)	29 509
Omløpsmidler	(376 835)	(398 325)	21 490
Skattemessig fremførbart underskudd	(542 587)	(2 008 281)	1 465 694
Netto forskjeller	(921 952)	(2 438 645)	1 516 693
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	2 438 645	(2 438 645)
Sum midlertidige forskjeller	(921 952)	0	(921 952)
Utsatt skattefordel 31.12.17. basert på 23%	(221 269)	0	(221 269)

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 560 888

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2017	2016
Kundefordringer til pålydende	6 559 622	2 108 960
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(600 000)	(400 000)
Netto oppførte kundefordringer	5 959 622	1 708 960

Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 68 297. Skyldig skattetrekk er kr 60 120.

Note 9 - Aksjekapital

Foretaket har 400 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 400 000.

Foretaket har én aksjeklasse.

Note 10 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12.2017

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Geir Asle Melbostad	400	100,00%
Sum	400	100,00%

Note 11 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2017	400 000	4 719 848	5 119 848
Årets resultat		(1 737 962)	(1 737 962)
Egenkapital 31.12.2017	400 000	2 981 886	3 381 886

Note 12 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.



Note 13 - Fordringer, gjeld

Beløpet gjelder lån til aksjonær samt dennes familie. Det er ikke stilt sikkerhet for gjelden og den skal tilbakebetales etter nærmere avtale. Videre er det ikke beregnet renter på beløpet.



Årsberetning 2017 Arne Melbostad A/S

Virksomhetens art

Arne Melbostad AS er en handelsbedrift som driver med import og salg av bilgummi til forhandlere i Norge. Virksomheten er lokalisert i Ullensaker kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning har gått ned med 16% i 2017 sammenlignet med 2016. Totale driftskostnader har i samme periode blitt redusert med kr. 972.671- hvilket tilsvarer 6%. Egenkapitalen utgjorde ca. 27%. Totalkapitalen var på 12,3 millioner mot 11,9 millioner pr. 31.12.17. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Styret er ikke fornøyd med resultatet av driften for 2017 og man jobber med relevante tiltak for å stanse den negative utviklingen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Det har ikke forekommet ulykker med personskader. Styret og daglig leder mener at arbeidsmiljøet i bedriften er godt, og det er derfor ikke satt i verk spesielle tiltak for bedring av dette.

Likestilling

Bedriften har 3 ansatte, hvorav alle er menn. Styret består av to personer, begge menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke miljøforurensning utover det som kan anses som normalt for bransjen.

Kløfta, den 06.07.2018

Geir Asle Melbostad
Styrets leder

Espen Gusgård
Styremedlem



REVISJONSSKAPET
OLSSON & CO DA
ORG NR 994 293 052
SKYTTA NÆRINGS-PARK
INDUSTRIVEIEN 14-1481 HAGAN

Til Generalforsamlingen i Arne Melbostad AS
